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 »دریچه آفتاب« 
توسط آستان قدس رضوی 

منتشر شد

بــه همــت اداره تولیــدات فرهنگــی 
معاونــت تبلیغــات اســامی آســتان 
قــدس، تحلیــل هندســه فکــری رهبر 
معظم انقاب در سخنرانی های سالانه 
حــرم مطهــر رضــوی در قالــب کتابی 
تحت عنــوان »دریچــه آفتاب« منتشــر 
شــد. به گزارش تســنیم، در ایــن اثر از 
طریــق پژوهش، تحلیــل محتوای  29 
سخنرانی مقام معظم رهبری)مد ظله 
العالــی( در حرم مطهر رضــوی تدوین 
شده است. در این نوشــتار سعی شده 
منطق حاکم بر سخنرانی های سالانه 
آیت ا... ســید علی خامنه ای به لحاظ 
فکری و سیاست گذاری با زبان ساده و 

روان به مخاطب ارائه شود.

گزارشی درباره گسترش 
زباله گردی در شهرستان  سبزوار

 رد پای مافیا درتجارت 
طلای کثیف 

میلاد کلاته/ بررسی ها و آمار ها نشان 
می دهد بیش از  هزار خانوار در ســبزوار 
درگیــر معضــل زباله گــردی هســتند و 
مسائل اقتصادی و اعتیاد به مواد مخدر 
در سال های اخیر ســبب افزایش چشم 
گیر آمار زباله گردها شده است. به گزارش 
خراســان رضوی،   براساس مشاهدات و 
گزارش های میدانی، تعداد زباله گردان 
در شهرســتان ســبزوار نیز طی دو سال 
اخیر افزایش چشــمگیری داشته است. 
براساس آمارهای اولیه حدود  هزار خانوار 
زباله گرد در این شــهر شناسایی و پیش 
بینی شده اســت این آمار تا پایان تحقیق 
و جمــع آوری اطاعات به بیــش از  هزار 
خانــوار افزایش یابد.ادامــه این گزارش  
را در صفحــه 4شهرســتان ها بــه آدرس 
Khorasan news .com    مطالعــه 

فرمایید.

خبر

جامعه

تصویب اتصال شاندیز به 
 آزادراه مشهد – چناران

 در شورای همتای استان
با حضور سرپرست معاونت هماهنگی 
امورعمرانی استانداری، جلسه شورای 
هماهنگــی ترافیــک اســتان »همتــا« 
برگزار شد و طی آن طرح مدیریت پارک 
حاشیه ای در ســه خیابان شهر شاندیز 
و 25 مقطع، در معابر شــهر ســبزوار و 
ضرورت اتصال شهر شاندیز به آزاد راه 
مشهد – چناران به تصویب همتا رسید 
و مقرر شــد مطالعات تکمیلی مشــاور 
انجام و گزینه های مدنظر در جلســات 

بعدی ارائه شود. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، 
در ایــن جلســه موضوعاتــی از جملــه 
بررسی مطالعات مقطع عرضی خیابان 
شیرازی از حرم مطهر تا میدان شهدا، 
مطالعات دور برگردان غیر همســطح 
رســالت-بابا نظــر و گــزارش اجــرای 
طــرح LEZ »طــرح منطقه انتشــار کم 

آلایندگی« بررسی شد.
شــایان ذکر اســت، بــا توجه به شــروع 
فصــل پاییــز و شــرایط وارونگــی هوا، 
در خصوص طــرح LEZ )طــرح منطقه 
انتشــار کــم آلایندگــی( مقــرر شــد با 
محوریت پلیس راهور کلیه خودروهای 
متخلف و فاقد معاینه فنی اعمال قانون 
و موضــوع افزایــش ســهمیه اســتعام 
ســامانه معاینه فنی بــا جدیت پیگیری 

شود.

 مدیر کل آموزش و پرورش 
خبر داد:

 معاون استاندار
 اعلام کرد:

 فوت 5 دانش آموز  و 21 معلم استان  
بر اثر ابتلا به کرونا

 تثبیت 5 هزار شغل در استان
 توسط سپاه امام رضا )ع(

۲

آغاز توزیع کالاهای 
 طرح تنظیم بازار

در استان 

 صفحه۱

 صفحه۱

 صفحه۱

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۱

 صفحه۳

۳

۳

بر اساس داده های مرکز ملی 
آمار مشخص شد 

آب و برق در سربالایی مشکلات
 صفحه4

پنجاه  و پنجمین تریبون محله  مهمان محله قدیمی آب  و برق

بهره برداری از مرکز 
 آموزشی خیرساز 
در حاشیه  مشهد

 با هزینه ۱6 میلیاردی توسط 
حاج محمود سزاوار انجام شد 

  صفحه۲

برنج هندی به قیمت هر کیلو 
۱55 هزار ریال و مرغ منجمد به 

قیمت هر کیلو ۱۳5 هزار ریال 
عرضه می شود 

 صفحه۳

کاهش 24 درصدی 
پروانه های احداث 
 ساختمان  در استان 

طی سال 98 

 با بهره برداری و افتتاح مدرسه خیر ساز 
"حاج محمود سزاوار رحمت" در حاشیه 
شهر و ناحیه یک آموزش و پرورش مشهد 
خانه امید تازه ای بــه روی دانش آموزان 

این منطقه گشوده شد...
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طی مراسمی توسط سازمان نظام پزشکی مشهد صورت گرفت 

تقدیر از مدافعان سلامت
محمد حســام مســلمی/  به پاس  ماه ها تاش بی وقفه کادر درمان 
کــه در خط مقــدم مبارزه بــا کرونــا ایثارگری کــرده اند، روز گذشــته 
طی مراسمی، ســازمان نظام پزشکی مشــهد از تعدادی از پزشکان و 
پرســتاران بخش ICU اورژانس بیمارســتان امام رضــا )ع( و رزیدنت 

های بخش عفونی و بیهوشی سایر مراکز درمانی تقدیر کرد. 
به گزارش خراسان رضوی، دکتر علی بیرجندی نژاد رئیس سازمان 
نظام پزشکی مشهد در این مراسم اظهار کرد: همیشه جامعه پزشکی 
در خدمت بــه جامعه پیشــقدم بودنــد، کادر درمان اســتان به صورت 
منســجم چه در گذشــته و چه در مبارزه با کرونا با اقتدار برای خدمت 

رسانی به بیماران  آماده است.
وی افزود: در مبــارزه با کرونا شــهدایی تقدیم کردیــم و این افتخاری 
بزرگ برای کادر درمان است که در راه  سامت مردم  سرزمین شان از 
جان خودشان گذشتند، خیلی دوست داشتیم از تعداد زیادی از کادر 
درمان تقدیر کنیم اما بحث رعایت پروتکل های بهداشتی این فرصت 
را از ما گرفت.  امیدواریم بتوانیم در فرصت های دیگر از همه عزیزانی 
که در مبارزه با کرونا نقش داشتند، تشکر و قدردانی کنیم. بیرجندی 
نژاد  همچنین در حاشیه این مراســم و در جمع خبرنگاران گفت: هم 
اکنون تمام کادر درمان اســتان چه در بخش خصوصــی و چه دولتی 
درگیر کرونا هستند و به مردم خدمت و هر کدام به نحوی در مبارزه با 

کرونا مشارکت  می کنند.

مشهد شرایط میزبانی از زائران را ندارد	 
وی همچنین درباره سفر زائران به مشهد، در ایام اربعین و دهه آخر ماه 
صفر نیز گفت: با توجه به وضعیتی که مشهد به لحاظ کرونا دارد سفر به 
مشهد را به هیچ وجه توصیه نمی کنیم؛ بهتر است مردم عزیز، مراسم 
عــزاداری را در منازل خودشــان برگزار کنند چرا که مشــهد شــرایط 

میزبانی از زائران را ندارد. 
 بیرجندی نژاد در پاســخ به این ســوال که چه تعداد از کادر درمان در 
استان به کرونا مبتا شــده اند، گفت: آمار دقیقی وجود ندارد اما می 
توانیم بگوییــم جمع زیــادی از کادر درمان و حتــی در برخی از مراکز 

درمانی 50 درصد کادر درمان به کرونا مبتا شده اند. 
وی همچنین درباره آخرین وضعیت شهدای سامت و تعیین تکلیف 
آن ها نیز گفت: پیگیری ها هنوز به نتیجه ملموســی نرسیده است، ما 
مواضع خودمان را به صورت شــفاف بیان کردیم، فردی که جزو کادر 
درمان بوده و در محیط های درمانی حضور داشته است، محتمل ترین 
دلیل برای مبتا شدن او همین مراکز درمانی است، از نظر ما اگر این 

افراد جان خود را از دست داده باشند، شهید محسوب می شوند. 
 بیرجندی نژاد  با بیان این که برای ۱7 نفر از کادر درمان استان که در 
مبارزه با کرونا شهید شده اند درسازمان نظام پزشکی مشهد پرونده 
تشکیل شده است، افزود: مدارک این شهدا آماده است و پیگیری های 
لازم از طریق دانشــگاه علوم پزشکی  مشهد، بنیاد شــهید و دفتر امام 

جمعه مشهد صورت می گیرد. وی  در پاسخ به این سوال که به صورت 
رســمی شــهید بودن چه تعداد از ۱7 شهید تایید شــده است؟ اظهار 
کرد: اگر بخواهم به صورت رسمی اعام کنم چه تعداد تاییدیه شهید 
بودن کادر درمان را گرفتیم، هنوز تاییدیه حتی یک شهید کادر درمان  

هم رسما به نظام پزشکی مشهد اعام نشده است.
 وی درباره حضــور دانش آموزان در مدارس نیز گفــت: دانش آموزان 
ناقان خاموش کرونا هســتند، در این شــرایط که کرونا در پیک قرار 
دارد، بهتریــن اقدام این اســت که مــدارس در شــرایط فعلی، فضای 

مجازی را برای آموزش در نظر بگیرند.

۴۰۰ تولیدی مصالح 
در استان علامت 

استاندارد دارند

مدیر کل استاندارد  استان:

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد مطرح کرد:

شورای پنجم در برنامه ریزی ها،  معلولان را مدنظر دارد

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای 
شــهر مشــهد گفــت: در گذشــته بخشــی 
از جامعــه معلــولان از یارانــه پرداختــی 
شــهرداری در حــوزه حمل ونقــل عمومی 
بی بهره بودنــد بنابراین  ســعی کردیم این 
یارانه را با وضع مصوبات حمایتی که ارزش 
امسال آن، حدود 20 میلیاردتومان است، 

جبران کنیم. 
بــه گــزارش پایــگاه اطاع رســانی شــورا، 
بتول گندمی، به مناســبت ۳0 ســپتامبر، 
روز جهانی ناشنوایان در کانون ناشنوایان 
استان خراســان رضوی حضور یافت و این 

روز را گرامی داشت.
 وی در ایــن دیــدار با بیــان این کــه کانون 
ناشنوایان از زمان تاسیس تاکنون زحمات 
بســیاری برای جامعه هدف خود کشیده و 
بخشی از بار مســئولیتی نهادهای مرتبط 
از جملــه دولــت را عهده دار شــده اســت، 
اظهارکرد: شــورای پنجم شــهر مشــهد از 
ابتدای فعالیت خود تاکنون ســعی داشته 
در برنامه ریزی ها به همه شهروندان توجه 
کنــد و برهمین اســاس، بــا بهره گیــری از 

ظرفیت هــای خود، جامعه معلــولان را هم 
مدنظر داشته ایم. 

وی افزود: عمــده این حمایت هــا در حوزه 
حمل ونقل عمومی اعــم از مترو، اتوبوس و 
تاکســیرانی بوده چراکه بخشــی از جامعه 
معلــولان از یارانه پرداختی شــهرداری در 
ایــن حــوزه بی بهره بودنــد و ســعی کردیم 
 ایــن یارانــه را بــه نحــو دیگــری پرداخــت 

کنیم. 
گندمی بــا بیان ایــن کــه شــورای پنجم با 
مصوبات حمایتی مذکور و تخصیص اعتبار 
20 میلیاردی، بخشی از وظایف و تکالیف 
قانونــی خــود را اجرایــی کــرده و اگــر در 
گذشته محقق نمی شده، جزو ضعف های 
گذشته بوده است، افزود: بسته های کمک 
معیشتی که برای کانون ناشنوایان در ماه 
مبــارک رمضــان پیش بینی شــد، حداقل 
کمکی بود که انجام دادیم؛ در بحث ساخت 
مجموعه ویژه کانون ناشــنوایان هم در حد 
وســع و توان، کمک خواهیم کــرد تاهرچه 
ســریع تــر پــروژه تکمیــل و ارائــه خدمات 

تسهیل شود.

 معاون گردشگری استان:

توسعه گردشگری استان بر پایه فضای مجازی در دستور کار است

معاون گردشگری اداره  کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع  دستی اســتان گفت: توسعه گردشــگری بر پایه 
فضای مجازی در دستور کار این حوزه قرار گرفته است. 

بیدخوری در مراسم گشایش دوره کارشناسان ارزیابی و 
مدیران فنی طرح تطبیق ضوابط تاسیســات گردشگری 
افزود: شیوع کرونا صنعت گردشگری خراسان رضوی را 

به  شدت تحت تاثیر قرار داده است. 
وی ادامــه داد: صنعت گردشــگری، فعالان ایــن حوزه، 
گردشــگران و همــه عاقه منــدان و ذینفعــان حــوزه 

گردشــگری را بایــد بــا توجه بــه شــرایط فعلی به ســوی 
»گردشــگری مســئولانه« ســوق داد تــا ایــن صنعــت که 
هم اینک با رکود و خسران بی سابقه مواجه است، دوباره 
احیا شــود. وی گفــت: ناگزیر هســتیم به  جــای تعطیلی 
گردشــگری، فعالیت های این حوزه را با شرایط بحرانی 
کنونی ســازگار و آن را اجــرا کنیم. وی افــزود: اجرای 9 
دوره کارشناســی در حوزه گردشــگری با توجه به شــعار 
سال مبنی بر »توسعه گردشگری روســتایی« پیش بینی 

 شده است.

تقدیر مدیرکل راه و شهرسازی از 3 صاحبخانه خوب استان
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان، از سه صاحبخانه خوب 

در پویش معرفی صاحبخانه خوب تقدیر کرد.
 به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی، قدرت اله ابك 
مدیرکل راه و شهرسازی خراســان رضوی در این مراسم 
گفت: پویش مردمی صاحبخانه خوب از سال 98 توسط 
شبکه سوم ســیما با هدف تشــویق صاحبخانه ها به درك 
شــرایط اقتصادی مســتاجران و حمایت از اقشار ضعیف 
فاقد مسكن برگزار شد و هم استانی های ما روایت زیبایی 

از این همدلی را به نمایش گذاشتند.
 وی افزود: بــا عنایت به مشــاركت گســترده مــردم فهیم 

ایران، وزارت راه و شهرسازی هم در این خصوص تصمیم 
به حمایــت از ایــن پویــش گرفــت تــا از صاحبخانــه های 
خوب تقدیر کنــد و به شــکل نمادیــن از صاحبخانه هایی 
کــه در شــرایط کنونــی اجــاره خــود را کاهــش داده یا بر 
اجاره   ســال گذشــته نیفزوده انــد و به پویــش صاحبخانه 
خوب پیوســته اند، تقدیر و جوایزی به آن هــا اهدا و  از کار 
ارزشمندشــان ســپاس گــزاری كند. شــایان ذکر اســت 
محمدتقــی نیت بــه خیر و حســین عامریــون از مشــهد و 
عبدالرئوف برقی از شهرستان خواف سه صاحبخانه خوب 

استان بودند كه در این مراسم تقدیر شدند.
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